
                     Jäsenkirje 1/2025

Kevättalvinen tervehdys arvoisat senioriopettajat!

Taas on koittanut maaliskuu ja senioriopettajien jäsenkirjeen aika. Kokoonnuimme Lapuan OSJ:n 
vuosikokoukseen 13.2. Saarenpääkodille lounastamaan ja kokoustamaan.

Jatkan hallituksen puheenjohtajana nyt toista vuotta. Yhdistyksemme uuttera ja asioihin 
paneutuva sihteeri Ilkka Kirkkopelto oli erovuorossa ja hänen tilalleen valittiin Eeva Jylhä.  Myös 
Sirpa Kirkkopelto luopui hallituspaikastaan. Hänen paikkansa sai Elina Suutala. Varajäsenistä Anne 
Kangas sai seuraajakseen Sinikka Luoman. Muina hallituksen jäseninä jatkavat Päivi Kojola, Pirjo 
Penttilä, Ilpo Pernaa, Tarja Pernaa ja toisena varajäsenenä Maija-Liisa Palomäki.

Kokouksessa   päätimme myös jäsenmaksuista vuodelle 2025. Heidän, jotka ovat maksaneet 
tämän vuoden helmikuussa valtakunnallisen OSJ:n jäsenmaksun 35 €, ei tarvitse maksaa muuta. 
Sen sijaan vain Lapuan Senioriopettajien yhdistykseen kuuluvat (= tukijäsenet) maksavat 20 €. 
Saman 20 € maksavat myös puolisot, jotka voivat sen maksettuaan osallistua kaikkeen 
senioriopettajien toimintaan. Olisi kuitenkin suotavaa, että pariskunnista toinen maksaisi 
valtakunnallisen yhdistyksen jäsenmaksun. Siitä saisi perheelle monia etuja ja Lapuan yhdistys 
jäsenmaksun palautusta. 

Jäsenmaksun eräpäivä on 14.3.2025. Se maksetaan tilille: FI30 4747 0010 0469 28

Saaja: Lapuan Senioriopettajat ry. Viestikenttään maksajan/maksajien nimet

Tämä jäsenkirje lähetetään kirjepostina vain niille jäsenille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta tai 
joiden sähköpostiosoite ei ole sihteerin tiedossa. Jos joku tämän kirjeen kirjepostina saava haluaa 
jatkossa saada sähköpostia, hän voi ilmoittaa s-postiosoitteensa yhdistyksen sihteeri Eeva Jylhälle

eeva.jylha@netikka.fi  tai p. 0400-563556.

Joillekin aviopareille voi tulla vain yksi yhteinen sähköposti. Jos haluatte, että posti tulee 
molemmille, voitte ilmoittaa toisen sähköpostiosoitteen Eevalle.

Terveisin Riitta Panula, pj.
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